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Formulari i Aplikimit të Ndërmarrjes për trajnimin “Zgjidhje inovative për ndërmarrjet TCLF efikase dhe të qëndrueshme [footnoteRef:1] [1: Për të vlerësuar përshtatshmërinë e ndërmarrjes kundrejt kritereve të Programit.] 


Formulari i plotësuar nga (Emri/ Mbiemri/ Pozicioni):____________________________
Data e plotësimit:__/__ / 2024

			Profili i Kompanisë * 

	Emri i ndërmarrjes:
	

	Adresa e plotë:
	

	Personi i kontaktit:
	Emër                                 Mbiemër
Email                                Numër telefoni

	Produktet kryesore:
	

	Viti i themelimit:
	

	Pronësia:
	Shqiptare/E huaj
	Pronari (m/f):

	Origjina e investimit:
	Shqipëri/ Shtet tjetër (Ju lutem specifikoni)

	Konsumatorët/klientet kryesorë:
	

	Eksportimi: (drejtpërdrejt ose me ndërmjetës)
	Po |_|     Jo |_|   
	% e prodhimit që eksportohet:

	Certifikatat:
	Ju lutem listoni të gjitha certifikatat e fituara p.sh. ISO 9001, 14001, 18001 … etj.

	Anetaresim ne shoqata biznesi
	Po |_|     Jo |_|   
	Emri:

	Sindikata e punonjësve:
	Po |_|     Jo |_|   
	Emri:

	Marrëveshje Kolektive:
	Po |_|     Jo |_|   
	I vlefshëm deri:
(Data)



			Struktura e stafit * 

	Totali i fuqisë punëtore: (punonjës të përhershëm)
	Total:
	Femra:

	Nr. i punonjësve të tjerë të përhershëm [footnoteRef:2]: [2: Punonjësit e tjerë të përhershëm, duke zbritur menaxherët/mbikëqyrësit dhe punëtorët e përkohshëm/me kontratë.] 

	Total:
	Femra:

	Nr. punëtorë të përkohshëm / me kontratë [footnoteRef:3]: [3: Punëtorët e përkohshëm/kontrata që nuk kanë kontratë fikse/me kohë të plotë, si p.sh. punëtorët me kohë të pjesshme dhe sezonale.] 

	Total:
	Femra:

	Orari i punës/turnet:
	



FUNDI I PROFILI SE NDËRMARRJE
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